representada, Señor ELVER HERNANDO MARTINEZ ARIAS / Q.E.P.D ), no 
incumplió totalmente dicho contrato, tal como se desprende de la aludida Escritura 
Pública, numeral Quinto,  donde consta que el Señor MARTINEZ ARIAS, entrego a 
la aquí demandante la suma de TREINTA Y UN MILLONES DE PESOS ( $ 
31.000.000.oo ) e igualmente adquirió  los derechos de nuda propiedad objeto de la 
venta, empero a su vez y tal como consta en la Cláusula Octava del mismo 
instrumento accedió y permitió desde mucho antes de esa fecha, tal cual lo afirma 
la demandante en el hecho Cuarto de los hechos ( 28 de Septiembre de 2005 ) y